附件七

「輸銷國外太平洋黑鮪漁獲證明書」申請書

主旨：申請「輸銷國外太平洋黑鮪漁獲證明書」，檢附資料如下，請惠予核發。

說明：依據太平洋黑鮪漁撈作業管理辦法規定辦理。

船名/定置漁

場名稱

 漁船統一編號/定置漁

業權漁業執照字號

捕 獲 日 期

(年月日)

 擬申請漁

獲尾數

 擬申請漁獲

重量(公斤)

黑鮪標籤編

號

擬輸銷國家 □日本       □其他(請填列：         )

檢附文件

(請勾選)

 國內銷售專用太平洋黑鮪漁獲證明書

 資料完整打印之輸銷國外太平洋黑鮪漁獲證明書

 漁船船主委託出進口廠商（代理商）代為申辦之證明文件（申

請者為漁船船主者免附）

 定置漁業權漁業執照影本

 轉載確認書（如無轉載免附）

此致

申請人    漁船/定置漁場（公司）名稱：

船主（負責人）：               （簽章）

公司住址：

聯絡電話：              傳真：

中 華 民 國         年         月         日

審
核
說
明

□經核符合規定（如附審查表），同意核發

編號              證明書，並於該證明書用印後逕予發與。

□謹敘稿併陳，請核判。

核

定

                                                                      條碼黏貼處